
rulMlfu
@WR
UMfiKffiM

SARAJEVO
Saraievo.

;;;,"il* 9-g3l
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta

(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana ZL pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-1454411'7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje3taj br. 03-06-2917 od

17 .01.2019. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudada

zapruianje usluga odrZavanja i di56enja kanalizacione mreLe i objekata na kanalizacionoj mreZi KCUS-a

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 03-06-2917 od 17.01.2019. godine po

pregovaradkom postupku sa objavom obavjeStenja br. 893-3-2-688-3-417118 dana 04.12.2018.godine za

pruZanje usluga odrZavanja i disdenja kanalizacione mreZe i objekata na kanalizacionoj mreZi KCUS-a i

okvimi sporazum, se dodjeljuje ponudadu Obrtnidka djelatnost ,,MOJ KOMUNALAC" Sarajevo u

vrijednosti nabavke maksimalno do iznosa od 40.000,00 KM bez PDV-a, a sve prema specifikaciji -

predmjeru radova sa jedinidnim cijenama po Konadnoj ponudi br.03-06-2713 od 16.01.20l9.godine koja

dini sastavnidio ove Odluke.

Uslovi pla6anja: Odgotleno pladanje 60 dana po ispostavljanju raduna.Sve jedinidne cijene iz Predmjera

radova su izraZene u KM bez PDV-a i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period'

Vrijeme odzivana intervenciju : Odmah po pozivu Ugovornog organa.

Okvirni sporazum se zakljuduje na period od 24 mjeseca.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

OBR AZLOZTN.IT
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-62463 od 03.12.2018.godine, sa

procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od 40.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je

pokrenuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavje5tenja o nabavci br-

g93-3-2-688-3-4lill8 dana 04.12.2018.godine. Postupak nabavke je proveden u tri faze: I faza'
predkvalifikacije, II faza - dostavljanje inicijalne ponude ilII faza- dostavljanje konadne ponude sa uslovima

usagla5enim u toku postupka nabavke.

poziv zapregovaradki postupak sa objavom obavje5tenja zal fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu

e-Nabavke br. gg3-3-2-6gg-3-417llg dana o4.12.2}l8.godine preuzela su tri (3) ponudada. Do krajnjeg

odredenog rokazaprijem ponuda, 1g.12.2018 godine, dostavljena je jedna (l) ponuda i to ponuda ponudada

,,MOJ KOMUNALAC" Sarajevo.

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03- 63485 od 07 .12.2018. godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu zal fazu (piedkvalifikacije) i konstatovala da dostavljena ponuda sadrZi sve potrebne

elemente zahtjevane tenderskom dokumentacijom, odnosno da je zadovoljavajuia i ispunjava kvalifikacione

uslove.

NJ.r{_ 'a

2 2 -01- 2019

t



Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i Zapisnika br. 03-06-66298 od 20.12.2018. godine zaI fazu

(predkvalifikacija) u sistemu e-nabavke une5eni su podaci da ponudad ,,MOJ KOMLNALAC" Sarajevo

ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana 20.12.20l8.godine objavljen je Poziv

br.0203-62463-2 ponudadu za dostavljanje ponude za Il faz:u pregovaranja (Inicijalnu ponudu). U datom

vremenskom roku do 11 h i 30min ; 28.12.2018 godine na Protokol KCUS-a dostavljena je ponuda

ponudada MOJ KOMUNALAC Sarajevo iprotokolisana pod brojem: 03-06-68015 od28.12.2018. godine.

bparanje ponude izvr5eno je dana28.l2.2018.godine u l2:00 sati u sali Tehnidkog sektora, Bolnidka 25,u2

prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije i referenta protokola. Javnom otvaranju ponude je

prisustvovao vlasnik firme MOJ KOMLfNALAC g-din Kemal Alagid . Komisija je konstatovala da su

dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju.Na prijedlog

Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom, vlasnik OD Moj

Komunalac je pristao idao popust u ponudenom Predmjeru radova pod red.br.3 (ostaliradovi) te je sniZena

cijena pod tadkama: 03- lzrada i obrada spoja sa probijanjem betonske cijevi- revizionog okna (1 kom)

ponudeno 80,00 KM - usagla5eno 40,00 KM i 04 - lzlazak na teren i obrada predmeta (pau5al) ponudeno

120,00 KM - usagla$eno 20,00 KM. PonuClad je pristao na uslove pla6anja odgoCleno 60 dana po

ispostavljanju fakture. Vrijeme odziva na intervenciju : Odmah po pozivu Ugovornog organa.

Na osnovu usaglasenih stavova kroz sistem e-Nabavke dana 04.01.2019. godine upuden je poziv br.0203-

62463-3119 za dostavljanje konadne ponude. Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni Protokol

KCUS-a dostavio konadnuponudukojajeprotokolisanapodbr.03-06-2713 od 16.01.2019.godine.

Izvjestajem br.03-06-2917 od 17.01 .2}lg. godine Komisija predlaLe da se Okvirni sporazum zapruLanie

usluga odrZavanja i di56enja kanalizacione mreZe i objekata na kanalizacionoj mreZi KCUS-a zakljudi sa

ponudadem MoJ KOMTINALAC Sarajevo, sa elementima okvirnog sporlvuma usaglasenim u toku

pregovaradkog postupka, a prema jedinidnim cijenama iz Predmjera radova na osnovu dostavljene konadne

ponude br. 03-06-27 13 od 16.01.2019.godine.

Uzimaju6iu obzir naprijed navedeno, odludeno je k

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke m

prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje

dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

'ffialba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

putem ugovornog organa u pisanoj formi i u

ove Odluke

ERALNgIp#,zorucn

"r.d,.s";W$rbegovic


